
 

 

 

Comune di MINUCCIANO 
Provincia di Lucca 

        COPIA 
 

DELIBERAZIONE N. 6 in data: 09.03.2022 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 

ADUNANZA ORDINARIA DI PRIMA CONVOCAZIONE - SEDUTA PUBBLICA 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE  PROGRAMMA  BIENNALE  DEGLI ACQUISTI DI BENI E 
SERVIZI  PER  IL PERIODO 2022/2023, DEL PROGRAMMA TRIENNALE DEI  LAVORI  
PUBBLICI  2022/2024  E DELL'ELENCO ANNUALE DEI LAVORI PER L'ANNO 2022 (ART.21 
DEL D.LGS. N.50/2016).         
 

Vista la delibera del Consiglio dei Ministri del 31 gennaio 2020, con la quale è stato dichiarato, 
per sei mesi, lo stato di emergenza sul territorio nazionale relativo al rischio sanitario connesso 
all’insorgenza di patologie derivanti da agenti virali trasmissibili, prorogato con successivi provvedimenti 
al 31 marzo 2022; 
 

Richiamato il Decreto sindacale del 27 dicembre 2021, n. 6 con il quale sono state specificate le 
modalità di funzionamento delle sedute del Consiglio comunale tenute con modalità telematiche, 
conformemente a quanto disposto dall’articolo 73 del Decreto Legge 17 marzo 2020, n. 18; 
 

In attuazione delle disposizioni in precedenza richiamate, i lavori dell’odierno Consiglio 
comunale avvengono in modalità mista, con partecipazione sia in presenza, sia in modalità telematica 
mediante collegamento da remoto. 
 

             L’anno duemilaventidue addi nove del mese di marzo alle ore 18.00 nella sala consiliare del  
palazzo comunale, si è riunito il Consiglio comunale convocato nei modi di legge e di regolamento, 
sotto la presidenza dell’Avv. NICOLA POLI nella sua qualità di  Sindaco e Presidente del Consiglio. 
 

Alla convocazione in sessione straordinaria  risultano all’appello nominale i consiglieri: 

 

01 - BORGHESI LORENZO P 

02 - MENCHELLI LAURA P 

03 - MONELLI ERMINIO P 

04 - PALADINI ANNA P 

05 - PIEROTTI DERIO P 

06 - PIEROTTI FRANCESCO P 

07 - POLI NICOLA P 

08 - SPINETTI DAVIDE P 

09 - ANCHESI LORIS P 

10 - CASOTTI SAURO P 

11 - MASOTTI ETTORE A 
  

Totale presenti  10 Totale assenti     1 
 

 

Assiste il Segretario Comunale Sig. Dott. FRANCESCO BORGHESI il quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 

 

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta e passa alla trattazione 
dell’argomento in oggetto.   

La seduta è pubblica. 
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Deliberazione Consiglio Comunale n. 6 del 09.03.2022 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Visto il D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e in particolare l’articolo 21 il quale: 

• al comma 1 prevede, che “Le amministrazioni aggiudicatrici adottano il programma biennale degli 

acquisti di beni e servizi e il programma triennale dei lavori pubblici, nonché i relativi aggiornamenti 

annuali. I programmi sono approvati nel rispetto dei documenti programmatori e in coerenza con il 

bilancio e, per gli enti locali, secondo le norme che disciplinano la programmazione economico-

finanziaria degli enti”; 

• al comma 3, prevede che “Il programma triennale dei lavori pubblici e i relativi aggiornamenti annuali 

contengono i lavori il cui valore stimato sia pari o superiore a 100.000 euro e indicano, previa 

attribuzione del codice unico di progetto di cui all’articolo 11, della legge 16 gennaio 2003, n. 3, i lavori 

da avviare nella prima annualità, per i quali deve essere riportata l’indicazione dei mezzi finanziari 

stanziati sullo stato di previsione o sul proprio bilancio, ovvero disponibili in base a contributi o risorse 

dello Stato, delle regioni a statuto ordinario o di altri enti pubblici. Per i lavori di importo pari o 

superiore a 1.000.000 euro, ai fini dell’inserimento nell’elenco annuale, le amministrazioni 

aggiudicatrici approvano preventivamente il progetto di fattibilità tecnica ed economica”; 

• al comma 6 prevede tra l’altro che “Il programma biennale di forniture e servizi e i relativi 

aggiornamenti annuali contengono gli acquisti di beni e di servizi di importo unitario stimato pari o 

superiore a 40.000 euro”; 

• al comma 8, demanda a un decreto attuativo: 

a) “le modalità di aggiornamento dei programmi e dei relativi elenchi annuali; 

b)  i criteri per la definizione degli ordini di priorità, per l’eventuale suddivisione in lotti 

funzionali, nonché per il riconoscimento delle condizioni che consentano di modificare la 

programmazione e di realizzare un intervento o procedere a un acquisto non previsto 

nell’elenco annuale; 

c) i criteri e le modalità per favorire il completamento delle opere incompiute; 

d) i criteri per l’inclusione dei lavori nel programma e il livello di progettazione minimo 

richiesto per tipologia e classe di importo; 

e) gli schemi tipo e le informazioni minime che essi devono contenere, individuate anche in 

coerenza con gli standard degli obblighi informativi e di pubblicità relativi ai contratti; 

f) le modalità di raccordo con la pianificazione dell’attività dei soggetti aggregatori e delle 

centrali di committenza ai quali le stazioni appaltanti delegano la procedura di 

affidamento”. 

Richiamato inoltre l’articolo 216, comma 3, del citato decreto, il quale prevede che “Fino alla data di 

entrata in vigore del decreto di cui all’articolo 21, comma 8, si applicano gli atti di programmazione già 

adottati ed efficaci, all’interno dei quali le amministrazioni aggiudicatrici individuano un ordine di priorità 

degli interventi, tenendo comunque conto dei lavori necessari alla realizzazione delle opere non completate 

e già avviate sulla base della programmazione triennale precedente, dei progetti esecutivi già approvati e 

dei lavori di manutenzione e recupero del patrimonio esistente, nonché degli interventi suscettibili di essere 

realizzati attraverso contratti di concessione o di partenariato pubblico privato. Le amministrazioni 

aggiudicatrici procedono con le medesime modalità per le nuove programmazioni che si rendano necessarie 

prima dell’adozione del decreto”; 

 

Riscontrato che è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 57 del 9 marzo 2018 il Decreto Ministero delle 

Infrastrutture e dei Trasporti 16 gennaio 2018, n. 14: “Regolamento recante procedure e schemi-tipo per la 

redazione e la pubblicazione del programma triennale dei lavori pubblici, del programma biennale per 
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l’acquisizione di forniture e servizi e dei relativi elenchi annuali e aggiornamenti annuali”, in vigore dal 24 

marzo 2018; 

 

Dato atto che tale decreto prevede all’art. 3, comma 14, “Le amministrazioni individuino, nell’ambito della 

propria organizzazione, la struttura e il soggetto referente per la redazione del programma triennale dei 

lavori pubblici. Al fine di ridurre gli oneri amministrativi, tale referente è, di norma, individuato nel 

referente unico dell’amministrazione per la BDAP, salvo diversa scelta dell’amministrazione”; 

 

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale del 17.11.2021, n. 53, avente a oggetto: “Adozione dello 

schema del programma biennale degli acquisti di beni e servizi per il periodo 2022/2023, del programma 

triennale dei lavori pubblici 2022/2024 e dell'elenco annuale dei lavori per l'anno 2022 (art.21 del d.lgs. 

n.50/2016)”; 

 

Visti lo schema del programma biennale degli acquisti di beni e servizi per il periodo 2022/2023, lo schema 

di programma triennale dei LL.PP 2022/2024 e l’elenco annuale dei lavori dell’anno 2022, tutti elaborati 

sulla base del precedente programma triennale secondo il sistema a “scorrimento” previsto dalla legge; 

 

Precisato che tali documenti, rispetto agli schemi adottati con la citata deliberazione di Giunta Comunale n. 

53/2021, sono stati integrati secondo le istanze pervenute dal settore tecnico e amministrativo; 

 

Acquisito il parere favorevolmente reso dal Revisore dei conti; 

 

Acquisiti inoltre i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile da parte dei competenti Responsabili dei 

Servizi, ai sensi dell’art. 49 del vigente T.U.E.L. approvato con D.lgs. n. 267 del 18.08.2000; 

 

Visto il D.lgs. n. 267/2000; 

 

Visto il D.lgs. n. 118/2011; 

 

Visto il D.lgs. n. 50/2016; 

 

Visto lo Statuto comunale; 

 

con voti favorevoli n. 8, astenuti n. 2 (Anchesi, Casotti) espressi per alzata di mano su n. 10 consiglieri 

presenti e votanti. 

DELIBERA 
 

1) di approvare le premesse quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

2) di approvare, ai sensi dell’articolo 21, commi 1 e 3, del D.lgs. n. 50/2016, il programma biennale degli 

acquisti di beni e servizi per il periodo 2022/2023, il programma triennale delle opere pubbliche relativo agli 

anni 2022/2024 e il relativo elenco annuale 2022, predisposti in base alle schede del DM n. 14 del 

16/01/2018, allegati alla presente deliberazione quale parte integrante e sostanziale; 

 

3) di dare atto, ai sensi dell’art. 3 comma 14 del Decreto MIT 14/2018 che i soggetti referenti per la 

redazione del programma biennale degli acquisti sono il Dott. Paolo Fantoni e Geom. Roberto Ciuffardi e del 

triennale dei lavori pubblici è il Geom. Roberto Ciuffardi. 

 
Inoltre, stante l’urgenza, con separata votazione e con voti favorevoli n. 8, astenuti n. 2 (Anchesi, Casotti), 

espressi per alzata di mano su n. 10 consiglieri presenti e votanti 
 

DELIBERA 
 

altresì, di dichiarare immediatamente eseguibile la presente deliberazione ai sensi dell’articolo 134, comma 

4, del D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
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Delibera di Consiglio Comunale n. 6 del 09.03.2022 
 

 
Letto Approvato e sottoscritto: 

 
IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Avv. NICOLA POLI F.to Dott. FRANCESCO BORGHESI 
 

 
Viene pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi a partire dal 11.03.2022 al 

26.03.2022 ai sensi dell’Art.124, comma 1° del T.U. 267/2000 
 
 
 
Addì, 11.03.2022       
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
F.to Dott. PAOLO FANTONI 

    
         

 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva il 09.03.2022  ai sensi dell’art. 134, comma 4, del 
T.U. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 

 
 
Addì,09.03.2022      
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to Dott. FRANCESCO BORGHESI 

 
        
 







PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI
MINUCCIANO

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

436,200.00218,100.00 218,100.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

FANTONI PAOLO

0.00 0.000.00

218,100.00 436,200.00218,100.00

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI
MINUCCIANO

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato(10)

F00316330463202100001 Si Forniture

FORNITURA
PASTI PER

MENSA
SCOLASTICA
COMUNALE

3612022 1 92,400.00 92,400.0092,400.00 277,200.00 0.00

S00316330463202200001 Si Servizi
SERVIZIO

TRASPORTO
SCOLASTICO

FANTONI PAOLO 362022 1 25,700.00Si 25,700.0025,700.00 77,100.00 0.00

S00316330463202200002 Si Servizi
Servizio pulizia

strade e
spargimento sale

CIUFFARDI
ROBERTO 2412022 1 100,000.00Si 100,000.00100,000.00 300,000.00 0.00

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

FANTONI PAOLO

654,300.00
(13)

218,100.00
(13)

218,100.00
(13)

0.00 (13)218,100.00
(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE
DI MINUCCIANO

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità Motivo per il quale l'intervento

non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

FANTONI PAOLO
(1) breve descrizione dei motivi

Note



PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2022/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI MINUCCIANO

Arco temporale di validità del programma

TIPOLOGIE RISORSE
Secondo anno

Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altra tipologia

totale

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Terzo annoPrimo anno

6,856,530.00 12,333,876.00 5,293,410.00 24,483,816.00

0.00 0.00824,000.00 824,000.00

80,000.00 0.00 0.00 80,000.00

1,107,729.860.001,107,729.86 0.00

0.000.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00

12,333,876.008,868,259.86 5,293,410.00 26,495,545.86

Il referente del programma

CIUFFARDI ROBERTO

Note:
(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun intervento di cui
alla scheda D

Disponibilità finanziaria (1)

0.00 0.00finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990,
n. 310, convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

0.000.00

0.00

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale è calcolato come somma  delle tre annualità



SCHEDA B: ELENCO DELLE OPERE INCOMPIUTE

PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2022/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI MINUCCIANO

CUP (1) Descrizione dell'opera
Ambito di
interesse
dell'opera

(Tabella B.2)

Anno ultimo
quadro

economico
approvato

Importo
complessivo

lavori (2)

Percentuale
avanzamento

lavori (3)

Causa per la
quale l'opera è

incompiuta
(Tabella B.3)

L'opera è
attualmente

 fruibile
parzialmente

dalla
 collettività?

Possibile utilizzo
ridimensionato

dell'Opera

Destinazione
d'uso

(Tabella B.5)

Cessione a titolo di
corrispettivo per la

realizzazione di altra
opera pubblica ai sensi

dell’articolo 191 del
Codice (4)

Parte di
infrastruttura di

rete

Vendita
ovvero

demolizione
(4)

Determinazioni
dell'amministrazione

(Tabella B.1)

Stato di
realizzazione
ex comma 2

art.1 DM
42/2013

(Tabella B.4)

Importo
complessivo

dell'intervento
(2)

Oneri
necessari per
l'ultimazione

dei lavori

Importo ultimo
SAL

Oneri per la
rinaturalizzazione,
riqualificazione ed

eventuale bonifica del
sito in caso di
demolizione

0.00 0.00 0.00 0.00

CIUFFARDI ROBERTO(1)  Indica il CUP del progetto di investimento nel quale l'opera incompiuta rientra: è obbligatorio per tutti i progetti avviati dal 1 gennaio 2003.
(2)  Importo riferito all'ultimo quadro economico approvato.
(3)  Percentuale di avanzamento dei lavori rispetto all'ultimo progetto approvato.
(4)  In caso di cessione a titolo di corrispettivo o di vendita l'immobile deve essere riportato nell'elenco di cui alla scheda C ; in caso di demolizione l'intervento deve essere riportato fra gli interventi del programma di cui alla scheda D.

Note:

a) è stata dichiarata l'insussistenza dell'interesse pubblico al completamento ed alla fruibilità dell'opera
b) si intende riprendere l'esecuzione dell'opera per il cui completamento non sono necessari finanziamenti aggiuntivi
c) si intende riprendere l'esecuzione dell'opera avendo già reperito i necessari finanziamenti aggiuntivi
d) si intende riprendere l'esecuzione dell'opera una volta reperiti i necessari finanziamenti aggiuntivi

Tabella B.1

a) nazionale
b) regionale

Tabella B.2

Tabella B.3
a) mancanza di fondi
b1) cause tecniche: protrarsi di circostanze speciali che hanno determinato la sospensione dei lavori e/o l'esigenza di una variante progettuale
b2) cause tecniche: presenza di contenzioso
c) sopravvenute nuove norme tecniche o disposizioni di legge
d) fallimento, liquidazione coatta e concordato preventivo dell'impresa appaltatrice, risoluzione del contratto, o recesso dal contratto ai sensi delle vigenti disposizioni in materia di antimafia
e) mancato interesse al completamento da parte della stazione appaltante, dell'ente aggiudicatore o di altro soggetto aggiudicatore

Tabella B.4
a) i lavori di realizzazione, avviati, risultano interrotti oltre il termine contrattualmente previsto per l'ultimazione (Art. 1 c2, lettera a), DM 42/2013)
b) i lavori di realizzazione, avviati, risultano interrotti oltre il termine contrattualmente previsto per l'ultimazione non sussistendo allo stato, le condizioni di riavvio degli stessi. (Art. 1 c2, lettera b), DM 42/2013)
c) i lavori di realizzazione, ultimati, non sono stati collaudati nel termine previsto in quanto l'opera non risulta rispondente a tutti i requisiti previsti dal capitolato e dal relativo progetto esecutivo  come accertato nel corso delle operazioni di collaudo. (Art. 1 c2, lettera c), DM 42/2013)

Tabella B.5
a) prevista in progetto
b) diversa da quella prevista in progetto

Il referente del programma



PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2022/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI MINUCCIANO

SCHEDA C: ELENCO DEGLI IMMOBILI DISPONIBILI

Codice univoco
immobile (1)

Riferimento CUP Opera
Incompiuta (3)

Reg Prov

Localizzazione -
CODICE NUTS

Già incluso in programma di
dismissione di cui art.27 DL
201/2011, convertito dalla L.

214/2011
(Tabella C.3)

Tipo disponibilità se immobile
derivante da Opera Incompiuta di
cui si è dichiarata l'insussistenza

dell'interesse
(Tabella C.4) Primo anno Terzo anno Totale

Valore Stimato (4)

Riferimento CUI
intervento (2) Descrizione immobile

Secondo
annoCom

Cessione o trasferimento immobile a
titolo corrispettivo ex art.21 comma 5

e art.191 comma 1
(Tabella C.1)

Concessi in diritto di godimento, a
titolo di contributo ex
articolo 21 comma 5

(Tabella C.2)

Codice Istat

Annualità
successive

(1) Codice obbligatorio: "I" + numero immobile = cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'immobile è stato inserito + progressivo di 5 cifre
(2) Riportare il codice CUI dell'intervento (nel caso in cui il CUP non sia previsto obbligatoriamente) al quale la cessione dell'immobile è associata; non indicare alcun codice nel caso in cui si proponga la semplice alienazione o cessione di opera incompiuta non connessa alla realizzazione di un intervento
(3) Se derivante da opera incompiuta riportare il relativo codice CUP
(4) Riportare l’ammontare con il quale l’immobile contribuirà a finanziare l’intervento, ovvero Il valore dell’immobile da trasferire (qualora parziale, quello relativo alla quota parte oggetto di cessione o trasferimento) o il valore del titolo di godimento oggetto di cessione.

Note:

Il referente del programma

CIUFFARDI ROBERTO

0.00 0.00 0.00 0.00

Tabella C.2

Tabella C.4

Tabella C.3

1. no
2. parziale
3. totale

1. no
2. si, come valorizzazione
3. si, come alienazione

1. cessione della titolarità dell’opera ad altro ente pubblico
2. cessione della titolarità dell’opera a soggetto esercente una funzione pubblica
3. vendita al mercato privato
4. disponibilità come fonte di finanziamento per la realizzazione di un intervento ai sensi del comma 5 art.21

Tabella C.1

1. no
2. si, cessione
3. si, in diritto di godimento, a titolo di contributo, la cui utilizzazione sia strumentale
e tecnicamente connessa all'opera da affidare in concessione

0.00



PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2022/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI MINUCCIANO

SCHEDA D: ELENCO DEGLI INTERVENTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento - CUI (1) Codice CUP (3)

Reg Prov

Localizzazione -
codice NUTS

Descrizione
dell'intervento

Livello di
priorità  (7)

(Tabella D.3)
Importo

complessivo
(9)

Scadenza temporale
ultima per l'utilizzo

dell'eventuale
finanziamento
derivante da

contrazione di mutuo

Com

Tipologia
Settore e

sottosettore
intervento

Codice Istat

Annualità nella
quale si prevede di

dare avvio alla
procedura di
affidamento

Responsabile
del

procedimento (4)

Lotto
funzionale

(5)

Secondo anno Terzo annoPrimo anno
Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella D.4)

Intervento
aggiunto o variato

a seguito di
modifica

programma (12)
(Tabella D.5)

STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO (8)

Apporto di capitale privato (11)
Lavoro

complesso
(6)

Importo

Valore degli eventuali
immobili di cui alla
scheda C collegati
all'intervento (10)

Cod. Int.
Amm.ne (2)

L00316330463201900001 B88G19000150006 009 019 03 - Recupero

Strategia di riqualificazione
della frazione di Pieve San
Lorenzo per il recupero ed il

potenziamento della
funzionalità urbana e per la
valorizzazione delle risorse -
Realizzazione parco fluviale -
lotto C sistemazione stazione
rfi e passerella pedonale sul

tassonaro

1No1 02.05 - Difesa del suolo0462022 CIUFFARDI ROBERTO Si 0.00460,000.00 0.000.00 60.00460,000.00 0.00

L00316330463201900007 B88H19004970004 009 019 03 - Recupero
LAVORI DI RECUPERO

AMBIENTALE EX
SEGHERIA DI
GORFIGLIANO

1No2 02.12 - Riassetto e recupero
di siti urbani e produttivi0462022 CIUFFARDI ROBERTO Si 0.00856,753.57 0.000.00 90.00856,753.57 0.00

L00316330463202000009 B81B22000000002 009 019 58 - Ampliamento o
potenziamento

PARCO DEL LAGO DI
GRAMOLAZZO  - Lotto 8-

Percorso mobilità lenta
sponda orientale

2No3 01.01 - Stradali0462022 CIUFFARDI ROBERTO Si 0.00500,000.00 0.000.00 0.00500,000.00 0.00

L00316330463202100001 B87J18000040003 009 019 01 - Nuova
realizzazione

Interventi di messa in
sicurezza versante

interessato da movimento
franoso in Loc.

Pesciola/Rimessa nella
frazione di Gorfigliano

1No4
02.11 - Protezione,

valorizzazione e fruizione
dell'ambiente

0462022 CIUFFARDI ROBERTO Si 0.00998,000.00 0.000.00 0.00998,000.00 0.00

L00316330463202100007 B82J18000030001 009 019 01 - Nuova
realizzazione

INTERVENTO DI MESSA IN
SICUREZZA VERSANTE

INTERESSATO DA
MOVIMENTO FRANOSO A

VALLE E A MONTE
DELL'ABITATO DI AGLIANO

1No5 02.05 - Difesa del suolo0462022 CIUFFARDI ROBERTO Si 0.002,870,000.00 0.000.00 0.002,870,000.00 0.00

L00316330463202100008 B85F22000000001 009 019 01 - Nuova
realizzazione

INTERVENTI DI
MITIGAZIONE DEL RISCHIO

IDRAULICO : DIFESA
SPONDALE ED

ADEGUAMENTO DELLA
SEZIONE IDRAULICA DEL

TORRENTE ACQUA
BIANCA IN LOC. SEGHERIA

DI GORFIGLIANO

1No6 02.05 - Difesa del suolo0462022 CIUFFARDI ROBERTO Si 0.00898,000.00 0.000.00 0.00898,000.00 0.00

L00316330463201900015 B89H19000010004 009 019 58 - Ampliamento o
potenziamento

LAVORI DI
COMPLETAMENTO E

RISANAMENTO
AMBIENTALE

REALIZZANDO UN
GIARDINO BOTANICO

DELLA FLORA MONTANA

1No7
02.11 - Protezione,

valorizzazione e fruizione
dell'ambiente

0462022 CIUFFARDI ROBERTO Si 0.00160,000.00 0.00390,000.00 0.00550,000.00 0.00

L00316330463201900020 B85B22000040004 009 019 01 - Nuova
realizzazione

LAVORI DI REALIZZAZIONE
DI UN FABBRICATO

ADIBITO AD
INFRASTRUTTURA

SOCIALE NELLA FRAZIONE
DI METRA E

SISTEMAZIONE DELLA
RELATIVA AREA A VERDE -

2No8 05.08 - Sociali e scolastiche0462022 CIUFFARDI ROBERTO Si 0.00260,000.00 0.000.00 0.00260,000.00 0.00

L00316330463202100006 B58H20000260002 009 019 03 - Recupero

INTERVENTO DI MESSA IN
SICUREZZA VERSANTE

INTERESSATO DA
MOVIMENTO FRANOSO

TRA LE FRAZIONI DI
CARPINELLI, ALBIANO E

SERMEZZANA

2No9 02.05 - Difesa del suolo0462022 CIUFFARDI ROBERTO Si 0.000.00 0.00950,000.00 0.00950,000.00 0.00

L00316330463202200001 009 019 01 - Nuova
realizzazione

REALIZZAZIONE DI
COMPLETAMENTO DI

PERCORSO PEDONALE
PROTETTO IN FRAZIONE

CARPINELLI

2No10 01.01 - Stradali0462022 CIUFFARDI ROBERTO Si 0.000.00 0.00150,000.00 0.00150,000.00 0.00

L00316330463202200002 B88I19000020007 009 019 07 - Manutenzione
straordinaria

LAVORI DI
RISTRUTTURAZIONE E

ADEGUAMENTONORMATIV
O DELL'IMPIANTO DI

TELERISCALDAMENTO A
CIPPATO DI LEGNA DI

GRAMOLAZZO

1No11 03.16 - Distribuzione di
energia0462022 CIUFFARDI ROBERTO Si 0.00200,000.00 0.000.00 0.00200,000.00 0.00

L00316330463202200003 B87H22000000004 009 019 03 - Recupero

PARCO DEL LAGO DI
GRAMOLAZZO -

RIQUALIFICAZIONE E
VALORIZZAZIONE DEL

CAMPEGGIO COMUNALE

1No12 05.12 - Sport, spettacolo e
tempo libero0462022 CIUFFARDI ROBERTO Si 0.00300,000.00 0.000.00 0.00300,000.00 0.00

L00316330463202200008 B81B22000010002 009 019 01 - Nuova
realizzazione

SISTEMA DELLA MOBILITA'
LENTA NELL'AREA DI

MONTE ARGEGNA
2No17 01.01 - Stradali0462022 CIUFFARDI ROBERTO Si 0.00570,000.00 0.000.00 0.00570,000.00 0.00

L00316330463202200009 B84E22000000005 009 019 03 - Recupero
RIQUALITFICAZIONE AREA

URBANA PALAZZO
SILVESTRI IN

GRAMOLAZZO

2No18 02.12 - Riassetto e recupero
di siti urbani e produttivi0462022 CIUFFARDI ROBERTO Si 0.00295,530.00 0.000.00 0.00295,530.00 0.00

L00316330463202200017 B83D22000000005 009 019 03 - Recupero
RIQUALIFICAZIONE AREA

DEGRADATA IN
MINUCCIANO CAPOLUOGO

1Si26
02.11 - Protezione,

valorizzazione e fruizione
dell'ambiente

0462022 CIUFFARDI ROBERTO Si 0.00205,000.00 0.000.00 0.00205,000.00 0.00

L00316330463202200028 B88H19004970004 009 019 03 - Recupero

LAVORI DI RECUPERO
AMBIENTALE E

RIQUALIFICAZIONE EX
AREA INDUSTRIALE
DISMESSA IN LOC.

SEGHERIA DI
GORFIGLIANO PER

REALIZZARE STRUTTURA
DI AGGREGAZIONE

SOCIALE - LOTTO N. 2 -
COMPLETAMENTO PARTE

ESTERNA

1No37 02.12 - Riassetto e recupero
di siti urbani e produttivi0462022 CIUFFARDI ROBERTO Si 0.00159,976.29 0.000.00 80,000.00159,976.29 0.00

L00316330463202200032 B88C21000020004 009 019 01 - Nuova
realizzazione

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA
AMPLIAMENTO E

COSTRUZIONE NUOVI
LOCULI NEL CIMITERO DI

CASTAGNOLA

1No37 05.08 - Sociali e scolastiche0462022 CIUFFARDI ROBERTO Si 0.00135,000.00 0.000.00 0.00135,000.00 0.00

L00316330463202200007 009 019 03 - Recupero
RIQUALIFICAZIONE E

VALORIZZAZIONE SPAZI DI
CONNESSIONE URBANA -
FRAZIONE SERMEZZANA

2No16 01.01 - Stradali0462023 CIUFFARDI ROBERTO Si 0.000.00 0.00210,000.00 0.00210,000.00 0.00

L00316330463202200006 009 019 03 - Recupero

RIQUALIFICAZIONE E
VALORIZZAZIONE SPAZI DI
CONNESSIONE URBANA -

FRAZIONI AGLIANO,
ALBIANO, ANTOGNANO

2No15 01.01 - Stradali0462023 CIUFFARDI ROBERTO Si 0.000.00 0.00750,000.00 0.00750,000.00 0.00

L00316330463202200005 009 019 01 - Nuova
realizzazione

RIQUALIFICAZIONE E
VALORIZZAZIONE SPAZI DI
CONNESSIONE URBANA -

AREA PARCHEGGIO
CENTRO STORICO  DI

2Si14 01.01 - Stradali0462023 CIUFFARDI ROBERTO Si 0.000.00 0.00365,000.00 0.00365,000.00 0.00



Codice Unico Intervento - CUI (1) Codice CUP (3)

Reg Prov

Localizzazione -
codice NUTS

Descrizione
dell'intervento

Livello di
priorità  (7)

(Tabella D.3)
Importo

complessivo
(9)

Scadenza temporale
ultima per l'utilizzo

dell'eventuale
finanziamento
derivante da

contrazione di mutuo

Com

Tipologia
Settore e

sottosettore
intervento

Codice Istat

Annualità nella
quale si prevede di

dare avvio alla
procedura di
affidamento

Responsabile
del

procedimento (4)

Lotto
funzionale

(5)

Secondo anno Terzo annoPrimo anno
Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella D.4)

Intervento
aggiunto o variato

a seguito di
modifica

programma (12)
(Tabella D.5)

STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO (8)

Apporto di capitale privato (11)
Lavoro

complesso
(6)

Importo

Valore degli eventuali
immobili di cui alla
scheda C collegati
all'intervento (10)

Cod. Int.
Amm.ne (2)

GORFIGLIANO

L00316330463202200004 009 019 07 - Manutenzione
straordinaria

RIQUALIFICAZIONE E
VALORIZZAZIONE SPAZI DI
CONNESSIONE URBANA -

AREA CALCINAIO IN
GORFIGLIANO

1No13 01.01 - Stradali0462023 CIUFFARDI ROBERTO Si 0.000.00 0.00190,000.00 0.00190,000.00 0.00

L00316330463202200010 009 019 03 - Recupero

RECUPERO E
RIQUALIFICAZIONE

AMBIENTALE DELL'AREA
DELLA MADONNINA DEL
CAVATORE - PARCO DEL
MARMO ED EX CAMPO

SPORTIVO IN LOC.
SEGHERIA DI
GORFIGLIANO

2No19 01.01 - Stradali0462023 CIUFFARDI ROBERTO Si 0.000.00 0.003,800,444.00 0.003,800,444.00 0.00

L00316330463202200011 009 019 01 - Nuova
realizzazione

PARCO DEL LAGO DI
GRAMOLAZZO  -

RIQUALIFICAZIONE AREA
IN LOCALITA TINTORIA DI

CASTAGNOLA

2No20 01.01 - Stradali0462023 CIUFFARDI ROBERTO Si 0.000.00 0.00150,000.00 0.00150,000.00 0.00

L00316330463202200012 009 019 03 - Recupero

RIQUALIFICAZIONE E
VALORIZZAZIONE SPAZI DI
CONNESSIONE URBANA -

ABITATO DI PIEVE SAN
LORENZO

2No21
02.11 - Protezione,

valorizzazione e fruizione
dell'ambiente

0462023 CIUFFARDI ROBERTO Si 0.000.00 0.00922,145.00 0.00922,145.00 0.00

L00316330463202200013 009 019 03 - Recupero
PARCO DEL LAGO DI

GRAMOLAZZO -
PERCORSO MOBILITA'

LENTA SULLA DIGA

2No22
02.11 - Protezione,

valorizzazione e fruizione
dell'ambiente

0462023 CIUFFARDI ROBERTO Si 0.000.00 0.00305,607.00 0.00305,607.00 0.00

L00316330463202200014 009 019 01 - Nuova
realizzazione

PARCO DEL LAGO DI
GRAMOLAZZO -

PARCHEGGIO PER LE
SPIAGGE

2No23
02.11 - Protezione,

valorizzazione e fruizione
dell'ambiente

0462023 CIUFFARDI ROBERTO Si 0.000.00 0.00250,000.00 0.00250,000.00 0.00

L00316330463202200015 009 019 01 - Nuova
realizzazione

PARCO DEL LAGO DI
GRAMOLAZZO  -
COLLEGAMENTO

MOBILITA' LENTA PARCO
DEL LAGO  - PARCO DEL

MARMO

2No24
02.11 - Protezione,

valorizzazione e fruizione
dell'ambiente

0462023 Si 0.000.00 0.001,326,000.00 0.001,326,000.00 0.00

L00316330463202200016 009 019 03 - Recupero
RIGENERAZIONE URBANA
AREA DI VIA DELLA MESTA'

IN GORFIGLIANO
2No25

02.11 - Protezione,
valorizzazione e fruizione

dell'ambiente
0462023 CIUFFARDI ROBERTO Si 0.000.00 0.001,473,700.00 0.001,473,700.00 0.00

L00316330463202200019 009 019 03 - Recupero
RESTAURO E RIPrISTINO

ACCESSIBILITA' DEL
CENTRO STORICO DI

CASTAGNOLA

2No28
02.11 - Protezione,

valorizzazione e fruizione
dell'ambiente

0462023 CIUFFARDI ROBERTO Si 0.000.00 0.00290,000.00 0.00290,000.00 0.00

L00316330463202200029 B87H21008270002 009 019 07 - Manutenzione
straordinaria

SISTEMAZIONE DEL
MOVIMENTO FRANOSO A
VALLE DELL'ABITATAO DI

VERRUCOLETTE E
REGIMAZIONE IDRAULICA
DI UN CANALE EMISSARIO

DEL FOSSO
DEL'AMBONETO

2No38 02.05 - Difesa del suolo0462023 CIUFFARDI ROBERTO Si 0.000.00 0.00213,200.00 0.00213,200.00 0.00

L00316330463202200030 B87H21008280002 009 019 07 - Manutenzione
straordinaria

SISTEMAZIONE DI UN
MOVIMENTO FRANOSO A
VALLE DI UN TRATTO DI
STRADA COMUNALE DI

COLLEGAMENTO
GORFIGLIANO-VAGLI NEL
COMUNE DI MINUCCIANO

2No39 02.05 - Difesa del suolo0462023 CIUFFARDI ROBERTO No 0.000.00 0.00415,000.00 0.00415,000.00 0.00

L00316330463202200031 B87H21008290002 009 019 07 - Manutenzione
straordinaria

MIGLIORAMENTO DELLE
CONDIZIONI DI
PERICOLOSITA'

GEOMORFOLOGICA SU
VERSANTE A MONTE

DELL'ABITATO DI
SERMEZZANA

2No40 02.05 - Difesa del suolo0462023 CIUFFARDI ROBERTO Si 0.000.00 0.00182,780.00 0.00182,780.00 0.00

L00316330463202200018 009 019 05 - Restauro
RECUPERO EX ALBERGO

PANCETTI  IN
GORFIGLIANO

2No27 05.11 - Beni culturali0462024 CIUFFARDI ROBERTO Si 1,190,000.000.00 0.000.00 0.001,190,000.00 0.00

L00316330463202200020 009 019 03 - Recupero

RIQUALIFICAZIONE E
VALORIZZAZIONE SPAZI DI

CONNESSIONE URBANA
CENTRO STORICO DEL

CAPOLUOGO

2No29
02.11 - Protezione,

valorizzazione e fruizione
dell'ambiente

0462024 CIUFFARDI ROBERTO Si 430,000.000.00 0.000.00 0.00430,000.00 0.00

L00316330463202200021 009 019 05 - Restauro
RESTAURO E RECUPERO

DELL'ANTICO BORGO
FORTIFICATO DI

BERGIOLA

2No30 05.11 - Beni culturali0462024 CIUFFARDI ROBERTO Si 440,000.000.00 0.000.00 0.00440,000.00 0.00

L00316330463202200022 009 019 05 - Restauro
RIQUALIFICAZIONE

DELL'AREA DELLA CHIESA
DI SAN GIACOMO E DEL
CASTELLO DI PUGLIANO

2No31 05.11 - Beni culturali0462024 CIUFFARDI ROBERTO Si 440,000.000.00 0.000.00 0.00440,000.00 0.00

L00316330463202200023 009 019
08 - Ristrutturazione
con efficientamento

energetico

POTENZIAMENTO DELLE
OPERE DI

URBANIZZAZIONE  -
IMPIANTI DI

ILLUMINAZIONE PUBBLICA

2No32 03.16 - Distribuzione di
energia0462024 CIUFFARDI ROBERTO Si 1,066,410.000.00 0.000.00 0.001,066,410.00 0.00

L00316330463202200024 009 019
08 - Ristrutturazione
con efficientamento

energetico

RIQUALIFICAZIONE EX
SCUOLA MATERNA DI

GRAMOLAZZO
2No33 05.08 - Sociali e scolastiche0462024 CIUFFARDI ROBERTO Si 297,000.000.00 0.000.00 0.00297,000.00 0.00

L00316330463202200025 009 019 03 - Recupero
RIGENERAZIONE URBANA

AREA VIA VITTORIO
EMANUELE IN
GORFIGLIANO

2No34 01.01 - Stradali0462024 CIUFFARDI ROBERTO Si 720,000.000.00 0.000.00 0.00720,000.00 0.00

L00316330463202200026 009 019 05 - Restauro
RESTAURO E RECUPERO

AREA DELLA CHIESA
VECCHIA DI GORFIGLIANO

2No35 05.11 - Beni culturali0462024 CIUFFARDI ROBERTO Si 560,000.000.00 0.000.00 0.00560,000.00 0.00

L00316330463202200027 009 019 01 - Nuova
realizzazione

PARCO DEL LAGO DI
GRAMOLAZZO -

PERCORSO MOBILITA'
LENTA DI COLLEGAMENTO

2No36 01.01 - Stradali0462024 CIUFFARDI ROBERTO Si 150,000.000.00 0.000.00 0.00150,000.00 0.00



Codice Unico Intervento - CUI (1) Codice CUP (3)

Reg Prov

Localizzazione -
codice NUTS

Descrizione
dell'intervento

Livello di
priorità  (7)

(Tabella D.3)
Importo

complessivo
(9)

Scadenza temporale
ultima per l'utilizzo

dell'eventuale
finanziamento
derivante da

contrazione di mutuo

Com

Tipologia
Settore e

sottosettore
intervento

Codice Istat

Annualità nella
quale si prevede di

dare avvio alla
procedura di
affidamento

Responsabile
del

procedimento (4)

Lotto
funzionale

(5)

Secondo anno Terzo annoPrimo anno
Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella D.4)

Intervento
aggiunto o variato

a seguito di
modifica

programma (12)
(Tabella D.5)

STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO (8)

Apporto di capitale privato (11)
Lavoro

complesso
(6)

Importo

Valore degli eventuali
immobili di cui alla
scheda C collegati
all'intervento (10)

Cod. Int.
Amm.ne (2)

(1) Numero intervento = "I" + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre della prima annualità del primo proramma
(2) Numero interno liberamente indicato dall'amministrazione in base a proprio sistema di codifica
(3) Indica il CUP (cfr. articolo 3 comma 5)
(4) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(5) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(6) Indica se lavoro complesso secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera oo) del D.Lgs.50/2016
(7) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 3 commi 11 e 12
(8) Ai sensi dell'art.4 comma 6, in caso di demolizione di opera incompiuta l'importo comprende gli oneri per lo smantellamento dell'opera e per la rinaturalizzazione, riqualificazione ed eventuale bonifica del sito.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare il valore dell'eventuale immobile trasferito di cui al corrispondente immobile indicato nella scheda C
(11) Riportare l’importo del capitale privato come quota parte del costo totale
(12) Indica se l'intervento è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.5 commi 8 e 10. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma

Note:

Il referente del programma

CIUFFARDI ROBERTO

26,495,545.86 0.0012,333,876.00 0.00 80,000.005,293,410.008,868,259.86

Tabella D.2

Tabella D.4

Tabella D.5
1. modifica ex art.5 comma 9 lettera b)
2. modifica ex art.5 comma 9 lettera c)
3. modifica ex art.5 comma 9 lettera d)
4. modifica ex art.5 comma 9 lettera e)
5. modifica ex art.5 comma 11

Tabella D.3

Cfr. Classificazione Sistema CUP: codice tipologia intervento per natura intervento 03= realizzazione di lavori pubblici (opere e impiantistica)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. finanza di progetto
2. concessione di costruzione e gestione
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella D.1

Cfr. Classificazione Sistema CUP: codice settore e sottosettore intervento



PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2022/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI MINUCCIANO

SCHEDA E: INTERVENTI RICOMPRESI NELL'ELENCO ANNUALE

Codice Unico Intervento
- CUI

Descrizione
dell'intervento Importo annualità Livello di priorità Conformità

Urbanistica
Verifica vincoli

ambientali

codice AUSA denominazione

CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI
INTENDE DELEGARE LA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

CUP Responsabile del
procedimento

Livello di
progettazione
(Tabella E.2)

Importo intervento Finalità
(Tabella E.1)

Intervento aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma (*)

L00316330463201900001

Strategia di riqualificazione della
frazione di Pieve San Lorenzo per

il recupero ed il potenziamento
della funzionalità urbana e per la

valorizzazione delle risorse -
Realizzazione parco fluviale - lotto

C sistemazione stazione rfi e
passerella pedonale sul tassonaro

460,000.00 1 Si Si 2CIUFFARDI ROBERTOB88G19000150006 460,000.00 CPA

L00316330463201900007
LAVORI DI RECUPERO

AMBIENTALE EX SEGHERIA DI
GORFIGLIANO

856,753.57 1 Si Si 3CIUFFARDI ROBERTOB88H19004970004 856,753.57 CPA

L00316330463202000009
PARCO DEL LAGO DI

GRAMOLAZZO  - Lotto 8-
Percorso mobilità lenta sponda

orientale

500,000.00 2 Si Si 1CIUFFARDI ROBERTOB81B22000000002 500,000.00 MIS

L00316330463202100001

Interventi di messa in sicurezza
versante interessato da

movimento franoso in Loc.
Pesciola/Rimessa nella frazione di

Gorfigliano

998,000.00 1 Si No 4CIUFFARDI ROBERTOB87J18000040003 998,000.00 URB

L00316330463202100007

INTERVENTO DI MESSA IN
SICUREZZA VERSANTE

INTERESSATO DA MOVIMENTO
FRANOSO A VALLE E A MONTE

DELL'ABITATO DI AGLIANO

2,870,000.00 1 Si Si 4CIUFFARDI ROBERTOB82J18000030001 2,870,000.00 AMB

L00316330463202100008

INTERVENTI DI MITIGAZIONE
DEL RISCHIO IDRAULICO :

DIFESA SPONDALE ED
ADEGUAMENTO DELLA

SEZIONE IDRAULICA DEL
TORRENTE ACQUA BIANCA IN

LOC. SEGHERIA DI
GORFIGLIANO

898,000.00 1 Si Si 2CIUFFARDI ROBERTOB85F22000000001 898,000.00 AMB

L00316330463201900015

LAVORI DI COMPLETAMENTO E
RISANAMENTO AMBIENTALE
REALIZZANDO UN GIARDINO

BOTANICO DELLA FLORA
MONTANA

550,000.00 1 Si Si 1CIUFFARDI ROBERTOB89H19000010004 160,000.00 MIS

L00316330463201900020

LAVORI DI REALIZZAZIONE DI
UN FABBRICATO ADIBITO AD
INFRASTRUTTURA SOCIALE

NELLA FRAZIONE DI METRA E
SISTEMAZIONE DELLA

RELATIVA AREA A VERDE - II°
LOTTO

260,000.00 2 Si Si 1CIUFFARDI ROBERTOB85B22000040004 260,000.00 URB

L00316330463202100006

INTERVENTO DI MESSA IN
SICUREZZA VERSANTE

INTERESSATO DA MOVIMENTO
FRANOSO TRA LE FRAZIONI DI

CARPINELLI, ALBIANO E
SERMEZZANA

950,000.00 2 Si Si 1CIUFFARDI ROBERTOB58H20000260002 0.00 AMB

L00316330463202200001

REALIZZAZIONE DI
COMPLETAMENTO DI

PERCORSO PEDONALE
PROTETTO IN FRAZIONE

CARPINELLI

150,000.00 2 Si Si 2CIUFFARDI ROBERTO 0.00 URB

L00316330463202200002

LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE
E ADEGUAMENTONORMATIVO

DELL'IMPIANTO DI
TELERISCALDAMENTO A

CIPPATO DI LEGNA DI
GRAMOLAZZO

200,000.00 1 Si Si 4CIUFFARDI ROBERTOB88I19000020007 200,000.00 ADN

L00316330463202200003

PARCO DEL LAGO DI
GRAMOLAZZO -

RIQUALIFICAZIONE E
VALORIZZAZIONE DEL

CAMPEGGIO COMUNALE

300,000.00 1 Si Si 2CIUFFARDI ROBERTOB87H22000000004 300,000.00 CPA

L00316330463202200008
SISTEMA DELLA MOBILITA'

LENTA NELL'AREA DI MONTE
ARGEGNA

570,000.00 2 Si Si 2CIUFFARDI ROBERTOB81B22000010002 570,000.00 AMB

L00316330463202200009
RIQUALITFICAZIONE AREA

URBANA PALAZZO SILVESTRI
IN GRAMOLAZZO

295,530.00 2 Si Si 2CIUFFARDI ROBERTOB84E22000000005 295,530.00 URB

L00316330463202200017
RIQUALIFICAZIONE AREA

DEGRADATA IN MINUCCIANO
CAPOLUOGO

205,000.00 1 Si Si 2CIUFFARDI ROBERTOB83D22000000005 205,000.00 URB

L00316330463202200028

LAVORI DI RECUPERO
AMBIENTALE E

RIQUALIFICAZIONE EX AREA
INDUSTRIALE DISMESSA IN

LOC. SEGHERIA DI
GORFIGLIANO PER

REALIZZARE STRUTTURA DI
AGGREGAZIONE SOCIALE -

LOTTO N. 2 - COMPLETAMENTO
PARTE ESTERNA

159,976.29 1 Si Si 3CIUFFARDI ROBERTOB88H19004970004 159,976.29 URB

L00316330463202200032

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA
AMPLIAMENTO E

COSTRUZIONE NUOVI LOCULI
NEL CIMITERO DI

135,000.00 1 Si Si 3CIUFFARDI ROBERTOB88C21000020004 135,000.00 MIS



Codice Unico Intervento
- CUI

Descrizione
dell'intervento Importo annualità Livello di priorità Conformità

Urbanistica
Verifica vincoli

ambientali

codice AUSA denominazione

CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI
INTENDE DELEGARE LA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

CUP Responsabile del
procedimento

Livello di
progettazione
(Tabella E.2)

Importo intervento Finalità
(Tabella E.1)

Intervento aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma (*)

Il referente del programma

CIUFFARDI ROBERTO

1. progetto di fattibilit tecnico - economica: "documento di fattibilit delle alternative progettuali".
2. progetto di fattibilit tecnico - economica: "documento finale".
3. progetto definitivo
4. progetto esecutivo

Tabella E.1
ADN  - Adeguamento normativo
AMB  - Qualità ambientale
COP  - Completamento Opera Incompiuta
CPA  - Conservazione del patrimonio
MIS  - Miglioramento e incremento di servizio
URB  - Qualità urbana
VAB  - Valorizzazione beni vincolati
DEM  - Demolizione Opera Incompiuta
DEOP - Demolizione opere preesistenti e non più utilizzabili

(*) Tale campo compare solo in caso di modifica del programma

Tabella E.2



PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2022/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI MINUCCIANO

SCHEDA F: ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELL'ELENCO ANNUALE DEL PRECEDENTE PROGRAMMA TRIENNALE
E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI
Descrizione dell'intervento Livello di priorità

Motivo per il quale
l'intervento non è

riproposto (1)
CUP Importo intervento

Il referente del programma

CIUFFARDI ROBERTO
(1) breve descrizione dei motivi

Note


